Lucrari de reparatie de categorie generala in incinta IPLT "Mihai Viteazul din str. Mt. Gurie 

Grosu, 4, mun. Chisinau  
  ID                          ocds-b3wdp1-MD-1720035135229                         din 16.07.2024 

pentru suma fără TVA de  - 1 042 869,47lei   (un milion  patruzeci si doua  mii opt sute  saizeci si  noua   lei 

47b.)  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  20%    - 208 573,89lei  (  doua sute opt   mii  cinci sute 

saptezeci si trei   lei 89b.)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat  -45 zile